COMUNE DI OFFIDA

Prov. (AP)

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA - Anno 2015

RISCOSSIONI (+)
PAGAMENTI )
DIFFERENZA
RESIDUI ATTIVI (+)
Fondo pluriennale vincolato iscritto in entrata (+)
RESIDUI PASSIVI -)
Fondo pluriennale vincolato iscritto in spesa )
. di cui parte corrente
. di cui parte capitale
DIFFERENZA
AVANZO (+) 0 DISAVANZO (-) al 31-12-2015
RISULTATO - - Fondi vincolati
DI - Fondi per finanziamento spese in conto capitale
GESTIONE - Fondi di ammortamento
- Fondi non vincolati

9.466.256,58

9.250.123,26

216.133,32

1.097.117,96

454.941,67

1.545.323,97

175.776,07

23.053,52

152.722,55

-169.040,41

47.092,91

47.092,91




